109 年 2 月 11 日第 3 次所務會議暨第 3 次評鑑工作指導委員會議（紀錄）

第 1 頁

國立成功大學體育健康與休閒研究所

108學年度第3次所務會議暨第3次評鑑工作指導委員會議紀錄

壹、開會時間：109年 2月 11日（星期二） 上午 11時 30分整

貳、開會地點：新體育館 3樓視廳教室

參、主   席：蔡佳良所長                                            紀錄：童秋雅

肆、 出席人員：林麗娟委員、黃滄海委員、邱宏達委員、洪甄憶委員、周學雯委員、

馬上鈞委員、王駿濠委員、張焜棠(碩二學生代表)、陳冠霖(碩一學生代表)

伍、列席人員：(略)

陸、 請假人員：王苓華委員、鄭匡佑委員、涂國誠委員、高華君委員、徐珊惠委員、

黃賢哲委員、劉秀娟(碩專學生代表)

柒、 確認前次(109.1.14-2)會議紀錄與執行情形報告（附件 1，第 1-2頁）：確認。

捌、 報告事項：

一、 主席報告：

1. 恭賀馬上鈞老師榮升教授。

2. 感謝各位老師於本校規定期限內完成成績登錄上傳及繳交紙本。

二、所辦報告：

1. 109年3月2日（星期一）開學日，因應延後開學日，故碩專週末上課一覽表也

一併順延一週(附件2，第3-4頁)。

2. 109年3月6日（星期五）上午11時10分為專題討論期初大班會，敬請踴躍出

席。

3. 108學年度第2學期課程大綱尚未完成之教師，敬請老師們於開學前(3/2)前完

成，以利學生第3階段選課時可查看該門課程安排（網

址：http://140.116.165.74/syllabus/login.php

4. 為配合全校年度電力設備檢驗及維護保養，各校區將於109年4月5日(星期日)

全面停電。

5. 108學年度第2學期子女教育補助費申請，若有需要申請之教師，請備妥補助

費申請表及收費單據(國中小無須繳驗；收費單據需正本)，並依人事室規定

時間辦理送件，截止日期109年3月20日(星期四)前。《詳情請參見2月7日電子

郵件通知》。

玖、 委員會或委員報告：(略)

壹拾、 提案討論：

提案一                         提案單位：研究規劃委員會

案由：109年度教學業務費分配事宜，請討論。

說明：本案業經 109.2.11第 1次研究規劃委員會議通過（附件 3，第 5-6頁）。

http://140.116.165.74/syllabus/login.php

109 年 2 月 11 日第 3 次所務會議暨第 3 次評鑑工作指導委員會議（紀錄）

第 2 頁

擬辦：依會議決議討論辦理，並提送所務會議核備。

決議：照案通過經費分配表（附件 A，第 5-6頁），另同意研究規劃委員會決議，爾後依各

實驗室情形設立輪值教師（每年輪替），日後支用經費時需先知會輪值教師，以利控

管實驗室經費。

提案二                           提案單位：課程委員會

案由：108學年度第 2學期研究生獎、助學金審核及工作分配，請討論。

說明：本案業經 109.2.11第 3次課程委員會通過（附件 4，第 7-9頁）。

擬辦：依會議決議討論辦理。

決議：照案通過教學助理及經費分配表（附件 B，第 7-9頁），另日後教學助理經費由公式

計算後再行分配，不足部份同意由碩專班會計編號項下支付。

提案三                           提案單位：所辦公室

案由：有關 109學年度碩士班排定面試日期案，請討論。

說明：

一、 依註冊組來函通知，面試日期需於 3/15(日)前完成，繳交面試成績：109年 3月 16

日(星期一)、召開錄取會議：109年 3月 19日(星期四)。

二、 依報考人數暫估所需時間。

報名組別 報名人數 若以 108學年度 1位考生面試時間為 15分鐘來計算

甲組 8 預估約 2hr

乙組 4 預估約 1hr

丙組 6 預估約 1hr30min

三、 檢附調查碩士班(一般入學)招生入學面試日期統整表。

面試日期及

時間

3/10 3/11 3/12 3/13 3/14

二 三 四 五 六

09:00-12:00 09:00-12:00 09:00-12:00 09:00-12:00 09:00-12:00

蔡佳良所長

王苓華教授

林麗娟教授

黃滄海教授

鄭匡佑教授

馬上鈞教授

邱宏達副教授

周學雯副教授

王駿濠副教授

徐珊惠副教授

黃賢哲副教授

109 年 2 月 11 日第 3 次所務會議暨第 3 次評鑑工作指導委員會議（紀錄）

第 3 頁

擬辦：依會議決議辦理。

決議：經會議討論後，各組舉行面試日期如下列，請各組教師先將此活動行程排入行事曆

內。

一、 健康管理組（甲組）：3月 13 日(星期五)上午 9:10-12:00。

二、 運動科技產業組（乙組）：3月 11日(星期三)上午 9:10-12:00。

三、 休閒管理組（丙組）：3月 12 日(星期四)上午 9:10-12:00。

提案四                            提案單位：所辦公室

案由：推薦應屆畢業生品學特優者為 109年度斐陶斐榮譽學會新會員，請討論。

說明：

一、 因校方通知時程較晚，為利於後續流程送件故於此次會議討論，檢附 108學年度第 1

學期成績排名冊（附件 5，第 10頁），排名成績順序僅參考，由出席與會教師於會議

中討論並推薦人選。

二、 108年度斐陶斐榮譽學會代表名單：周柔彣同學、張家萱同學、李文傑同學。

擬辦：通過後填妥推薦表並連同會議紀錄及票數統計表，提送管理學院彙辦。

決議：依序推薦陳羿蓉同學、黃宗南同學、陳育延同學為 108年度斐陶斐榮譽學會會員。

壹拾貳、 臨時動議：無

壹拾參、 散會時間：中華民國 109年 2月 11日  下午 12時 30分整